Salve sancte Marthae, parientes te solu-
tant Hs I 312, 87'

Salve Simon, abbas dei Christo quem
notum habuit Hs I 312, 87'

Salve Thaddeus dilectus dei, fateri Iux Hs
I 312, 87'

Salve Thomas qui vidit Iux clamentiae
Christi Hs I 312, 86'

Sanctae et innocentes virginis Hs I 285,
118'

Sancta et superabundabilis et semper virgo
Hs I 311, 129'

Sancta Maria dei genitrix, semper virgo
Hs I 337, 82'

Sancta Maria Magdalena amica Christi
miserabilis Hs I 312, 131'

Sancta Maria, per Iux qui animam Hs I
337, 91'

Sancta Maria pia dei genitrix, virgo inno-
centis Hs I 295, 95'

- Santa Maria di Iherusalem mater mea Hs I 312, 49^r; I 327, 163^r
- Santa Maria, mater domini nostri Hs I 317, 35^r
- Santa trinitas inquit indivisa unita Hs I 398, 162^r; I 507, 79^r
- Santa trinitas, pater et filius et spiritus sanctus Hs I 327, 79^r
- Santa Chorothea uxor pro mar. Hs I 318, 227^r
- Santa Iudith apostola domini nostri Iesu Christi Hs I 312, 86^r
- Santa Iohanna evangelista et discipula Hs I 317, 96^r
- Santa Michael archangelus qui vocatur Hs I 308, 112^r
- Santa Paula uxor electioris, predicator Hs I 300, 113^r
- Santa Petrus et Paula intercedite pro misero peccatore Hs I 300, 111^r
- Santa Sebastianus martyr Christi gloriose intercede Hs I 316, 92^r
- *Sancti matris ... (Lc 11,44) 19,21. In his verbis duo notanda sunt Hs I 288, 87^r
- Sancti matris ... (Lc 11,44) 19,21. Quisquis habuerit matrem Hs I 295, 89^r
- Sancti per fidem ... (Jfr 11,31). In verbis illis quatuor notanda debentur. Primo quia mater Hs I 279, 113^r
- Sancti per fidem ... (Jfr 11,31). In verbis illis duo notanda. Primo quia videtur regna Hs I 279, 113^r
- *Sancti per fidem ... (Jfr 11,31). Quae mater erit, videlicet mundus Hs I 288, 87^r
- Sancti viri facti desuper sunt Hs I 310, 69^r
- Sancti Iohannis salernitanus ... (Pv 16,3). Sic ut exprematur datus ligna Hs I 278, 227^r
- Sanctissimus et pius pater dei genitor Hs I 317, 35^r
- Sanctissimus apostolus Christi, vocis Hs I 317, 102^r
- Sanctissimus et beatissimus dominus et pater dominus Clemens Hs I 291, 52^r
- Sanctissimus Gregorius in regibus Hs I 301, 92^r
- Sanctus et factus ex die placatus Hs I 308, 168^r
- Sanctus Augustinus et quinquaginta discipuli Hs I 301, 92^r
- Sanctus Augustinus episcopus uxor matris deservit illi Hs I 322, 209^r
- *Sanctus Barnabas Cyprius gener, unicus nepotulus datus Hs I 298, 104^r
- Sanctus Basiliscus Magnus archiepiscopus cum uxoribus Hs I 293, 81^r
- Sanctus Basiliscus dei servus totus istam orationem Hs I 308, 208^r
- Sanctus Epiphanius doctor veritatis Hs I 296, 22^r
- *Sanctus Felix Nolanus verba Campanie presbiter diversa supplicia Hs I 288, 90^r
- Sanctus Petrus rapus est ab angelo Hs I 288, 92^r
- Sanctus Iohannes ab evangelista vocatur Hs I 317, 102^r
- Sanctus Iulianus ex regali progenie Hs I 308, 92^r
- Sanctus Patricius alius a primo Patricio Hs I 289, 24^r
- Sanctus Paulus qui tantum vixit Hs I 349, 168^r
- Sanctus sanctus sanctus ... (Ps 6,3). In utroque sacramento trinitas proficitur Hs I 288, 85^r
- Sanctus Valerianus Lugdunensis archiepiscopus Hs I 272, 9^r
- Sanguis Christi oratio generis nostri Hs I 301, 91^r
- *Sanguis Christi ... (Jfr 9,10). Promittit hic uis, nullum peccatum salutaris Hs I 271, 129^r
- Sanguis cum ex vasa fluit Hs I 327, 82^r
- Sanctus Irenaeus episcopus uxor matris Hs I 310, 94^r
- Sapientia et caritas dominica Hs I 288, 90^r
- Sapientia edificavit ... (Pv 9,1) id est uxorem hanc virginem Hs I 274^r, 115^r
- Sapientia edificavit ... (Pv 9,1). Uxorem hanc virginem vocavit Hs I 288, 90^r
- Sapientia iudicium condidit I 304, 118^r